[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня  2018 года

с. Ницинское                                         № 83
О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «осуществление муниципального жилищного контроля на территории Ницинского сельского поселения»,  утвержденный постановлением администрации  Ницинского сельского поселения от            10 ноября 2013 года № 144
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства Свердловской области от 28 июня 2010 года N 703–ПП «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 05.10.2012 N 77-ОЗ "О взаимодействии уполномоченного исполнительного органа государственной власти Свердловской области, осуществляющего региональный государственный жилищный надзор, и уполномоченных органов местного самоуправления, осуществляющих муниципальный жилищный контроль, при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Свердловской области", Уставом Ницинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «осуществление муниципального жилищного контроля на территории Ницинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации  Ницинского сельского поселения от 10.11.2013 № 144  следующие изменения:
        2. Раздел 3., подраздел 3., п.44., слова «не позднее чем в течение трех рабочих дней до начала ее проведения» заменить на «не позднее чем за три рабочих дня до начала ее проведения».
3. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном вестнике «Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.ницинское.рф.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ницинского

сельского поселения                                                             Т.А.Кузеванова